
,  i ' - l

\  RUDL

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTA la Legge 223191 del23107191 e successive modifiche ed integ razioni;

PREMESSO che I azienda MCG ( MANAGER CONSULTING GRoup ) Soc.
coop. ha attivato una procedura di mobilità ex art. 6 Legge 2ní91 per
complessivi n.2l nominativi di lavoratori licenziati:

Da CACCAVELLI SIMONA a TERESI ROBERTA

VISTA le comunic azioni pervenute dalla suddetta ditta relativa a n. 2l dipendenti
licenziati da porre in mobilità Legge 223191;

CONSIDERATO che ricorrono le condizioni previste dalle norrne citate e di cui in
dispositivo;

RITENUTO pertanto di dover prowedere in ordine all'iscrizione nelle liste di mobilità
dei lavoratori in parola;

DECRETA

Di accogliere l'istanza dell'azienda MCG ( MANAGER CONSULTING GROUP ) Soc.Coop' in ordine ai lavoratori di cui ai all'eìenco allegato che costituisce parte integrante esostanzialediquestoprovvedimentopercomplessivin.2| lavoratori;

Da CACCAVELLI SIMONA a TERESI ROBERTA

e conseguentemente.di approvare e disporre l'inserimento degli stessi nelle liste di mobilità dellaRegione Siciliana ai sensi dell'Art. 6 della Legge 223/gl, secondo decorrenza e fine presuntaindicata a fianco di ciascun nominativo.

REPUBBLICA ITALIANA

ffir ' x
REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELLA FAMIGLIA DELLE POLITICHE SOCIALI E DEL LAVORODipartimento Regionale del Lavoro, dell 'rmpiego, dell 'o;ie;tamento, dei servizi e delle attività

servizio *u - .",1r?iT3l'lfr,o,"n" di pa,ermo

IL DIRIGENTE D4 SERVIZIO XV-CPI PALERMO
( Dotr. Ciorvanni Vindigni )



f
J

o

E
uJ
z
E

F

o

f.- @

c! òl
o

(o

t -

N
o

(.)

N

(r)

F-

N N

(f)

@

o
c!

(f)

r

c!

F-

c\]

(o

N

F-

N

o

CO

N c!

@

N N

o(f) c.) CO (o

=

=

Nz

F

o

ro

N

u ,

c! N

lf)

N N

(o

N N

|f)

N

rf)

N N

ro

N
o
N

o
N N

(o

o
N

o

N

o

o
N

r)

N

lf)

N N N

O o

z
ut
=

F

o

g ,

N

o

rf)

N

r) 'o rÍ) e a o (o rf) ra) ro u. () rf) !o 0

N N
o
C\tN N N N N N

O

O
N N

o
N

o
N N N N N N N

(î ó (o (a C?) o ó o ó CO c/) c., ó

o
o

F

o

N

N

N
t -

N N

N

N

N

(o

N
(o

o)

(o

N

F.-

I
o
N

@

O)

N

N

r

N

$

N

s

3

:o

r

N

v

N

F*

N

o

(o

o)

N

F-

N
C.t

r

N

N

(\

N

|..-

(\

N

(o

N
F-

N

N

N

LrJÉ
F

É
o

f
ts
o
a
z
o
o

J

(/)
aì
rÉ
ar
À
-
F

o_

o o

uJ
J

o-

É
Ltl

o_

É.
LU

o
=Í.
ul

uJ-
U-l
a.
r

É-
uJ

ù

o
=ú
LLl

ù

a
t
Ll-l
N
N

2
z
É.
trl
O
f

É.
tlJ

É
uJ
J

o_

=
t
L!
J

o-

c
(J

z
f
m
ú-
U)

=
t
L!)
È

a

É.
II

a
n

0-
F
ul

ú
U

F

c

(f

c f
r

c ()
N

$ (r,

@

q )

r.-
o)

N
o

o)
N

(o
N

t -

o
$

N
@

f'-

N

F-

(o

ro

N

N

r

{

r
c',

st

N

s
r

v

r
N

a
@

o)

(o

E
z
C

f
a
F
z

I
( l v

z
o-
fL
ul

f
(,

É
F
F
LL
ii

f
t!,
l
z

FÉ.
Lu
c0

É.

t
co
É
m

z

É.
o

rl
o
z
J

zî
=

=
z
z

z
z

fi

z
ulÉ.
uJ
U)

s
É
ul
c0
oÉ

J
r!
o

uJ
z

o-
0-
=
tL

U)

É.
Lll
o

F

O
=
5

c
CÈ

a

:(,
f

É
=

-
ú

o
F

z

É.
o
z
o-

a
U)
l
t

z
F

co

o
N
N
l

f l

@

F
z
ul
=
É.
(J
(h

a
LUÉ-
uJ

I
lu
l 0
IC
l F
l <
l 0
IC
t \

t :
l -
l l l
l (

l u
I I
l i
I U
I F

l 0

It
l (

N

r
r.*
f
o_
z
z
o

Y
c.)
N
N

N(o
ù
s

t

=
o

=(.)
f.-
N(,
@
s
r,
@ÈÈ
o-
J
IL

T
N
v

s
m(r)
F.rÉ.
t-.-)
É.
a l

=
t -
c{

-
F-
Jz
()
J
J

f..

( t

c
I

f..-
(l
d

=
C.)
c.)

N
$

T
F,-É.
6
m

É.

u
lr)í)
r

N
z
É
o
U)

U)
(f,

F.-
N

ra)
ro-
F-

v.

o
F
z

m
(f)

N
N

r)
N
I
N
@
o
z
.J

o
z
o_

o
t r
N

s
É.
N
z

<t)

t

N

O
N
v
o
F*
a
J

z
F
fD
U)

(o
N
v
o
c.)
|f)
n
o
@
f-É.
É.
É.
F


